









Viega : Raccords à sertir pour sanitaire et chauffage

COLIS PROFIPRESS EN 15 ET EN 22

Proposition colis Profipress A1 diamètre 15 et 22
 Tarif public base 01er Avril 2020

 <small>le futur en construction</small>	Désignation	Modèle	Référence	Quantités	Prix public unitaire HT	Prix public total HT
	Coude 90° F/F 15	● 2416	291 501	40	3,16 €	126,40 €
	Coude 90° F/F 22		291 518	30	5,19 €	155,70 €
	Coude 90° M/F 15	● 24161	291 662	20	2,97 €	59,40 €
	Coude 90° M/F 22		291 679	10	5,31 €	53,10 €
	Té égal 15	● 2418	291 952	10	4,76 €	47,60 €
	Té égal 22		291 969	10	8,32 €	83,20 €
	Raccord Droit F/M fileté 15-R1/2	● 2211	105 044	15	3,31 €	49,65 €
	Raccord Droit F/M fileté 22-R3/4		104 306	15	6,32 €	94,80 €
	Manchon F/F 15	● 2415	292 690	20	2,97 €	59,40 €
	Manchon F/F 22		292 683	10	4,45 €	44,50 €
					Prix public total HT	773,75 €